PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июня 2015 года № 656-па
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 06.06.2012 № 768-ПА
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Шелеховского района, в связи с изменениями земельного законодательства Российской Федерации, изменением объема полномочий органов местного самоуправления Шелеховского района в сфере земельных правоотношений, руководствуясь п. 2 ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. ст. 7, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 Положения о порядке распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Шелеховского района, утвержденного решением Думы Шелеховского муниципального района от 29.01.2015 № 1-рд, ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 06.06.2012 № 768-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства на территории Шелеховского района».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                          М.Н. Модин